FOOT SURGERY
POLYAXIAL ANGLE STABLE
Digimed Medizintechnik • Kreutzerstrasse 1 • 78573 Wurmlingen • Germany • www.digi-med.de 2
Digimed Medizintechnik – ein engagierter Spezialist
,der klinische Ressourcen schont.
Spezialisiert auf die Bereiche Orthopädie, Traumatologie
und Wirbelsäule, entwickelt Digimed Medizintechnik
innovatve Produkte und Lösungen, von denen Sie als

4.0 mm Schraube
kanüliert, HEX 2.5
4.0 mm Headed screw
cannulated, HEX 2.5
Digimed Medizintechnik • Kreutzerstrasse 1 • 78573 Wurmlingen • Germany • www.digi-med.de 6
Polyaxial Winkelstabil SINGLE USE RIFIX SYSTEM* Polyaxial angle stable SINGLE USE RIFIX SYSTEM*
RIFIX SYSTEM
RIFIX SYSTEM
EMPFOHLENE GRUNDAUSSTATTUNGSARTIKEL
BASIC RECOMMENDED ITEMS
Art.Nr. / Ref.No. Beschreibung / Description Menge /
Quantity
93-6527-216 RIFIX angle-stable polyax. plate 7 H., 0°, sterile 1
93-6527-217 RIFIX angle-stable polyax. plate 7 H., 7°, sterile 1
93-6527-222 RIFIX angle-stable polyax. plate 7 H., 12°, sterile 1
93-6227-010PTXL Cort. tit. PTXL-screw, Ø 2.7 mm, L. 10 mm, T10 4
93-6227-012PTXL Cort. tit. PTXL-screw, Ø 2.7 mm, L. 12 mm, T10 4
93-6227-014PTXL Cort. tit. PTXL-screw, Ø 2.7 mm, L. 14 mm, T10 5
93-6227-016PTXL Cort. tit. PTXL-screw, Ø 2.7 mm, L. 16 mm, T10 5
93-6227-018PTXL Cort. tit. PTXL-screw, Ø 2.7 mm, L. 18 mm, T10 5
93-6227-020PTXL Cort. tit. PTXL-screw, Ø 2.7 mm, L. 20 mm, T10 5
93-6227-022PTXL Cort. tit. PTXL-screw, Ø 2.7 mm, L. 22 mm, T10 5
93-6227-024PTXL Cort. tit. PTXL-screw, Ø 2.7 mm, L .24 mm, T10 4
93-6335-010PTXL Cort. tit. PTXL-screw, Ø 3.5, L. 10 mm, T10 4
93-6335-012PTXL Cort. tit. PTXL-screw, Ø 3.5, L. 12 mm, T10 4
93-6335-014PTXL Cort. tit. PTXL-screw, Ø 3.5, L. 14 mm, T10 5
93-6335-016PTXL Cort. tit. PTXL-screw, Ø 3.5, L. 16 mm, T10 5
93-6335-018PTXL Cort. tit. PTXL-screw, Ø 3.5, L. 18 mm, T10 5
93-6335-020PTXL Cort. tit. PTXL-screw, Ø 3.5, L. 20 mm, T10 5
93-6335-022PTXL Cort. tit. PTXL-screw, Ø 3.5, L. 22 mm, T10 5
93-6335-024PTXL Cort. tit. PTXL-screw, Ø 3.5, L. 24 mm, T10 4
91-HS-1400-20 4.0 Kopfschraube, 20 mm  4.0 Headed screw, 20 mm 1
91-HS-1400-22 4.0 Kopfschraube, 22 mm  4.0 Headed screw, 22 mm 1
91-HS-1400-24 4.0 Kopfschraube, 24 mm  4.0 Headed screw, 24 mm 1
91-HS-1400-26 4.0 Kopfschraube, 26 mm  4.0 Headed screw, 26 mm 1
91-HS-1400-28 4.0 Kopfschraube, 28 mm  4.0 Headed screw, 28 mm 1
91-HS-1400-30 4.0 Kopfschraube, 30 mm  4.0 Headed screw, 30 mm 1
91-HS-1400-32 4.0 Kopfschraube, 32 mm  4.0 Headed screw, 32 mm 1
91-HS-1400-34 4.0 Kopfschraube, 34 mm  4.0 Headed screw, 34 mm 1
91-HS-1400-36 4.0 Kopfschraube, 36 mm  4.0 Headed screw, 36 mm 1
93-7100-050 7in1 forefoot instrument kit XS
» 1 X INS-8400-30 7in1 Instrument
» 1 X INS-8400-31 Measuring probe f. 7in1 Instrument
» 1 X INS-8400-35 Screwdriver handle w. Bayonet coupl.

Digimed Medizintechnik • Kreutzerstrasse 1 • 78573 Wurmlingen • Germany • www.digi-med.de 10
LAPIFIX SYSTEM
LAPIFIX SYSTEM
Art.Nr. / Ref.No. Beschreibung / Description Menge /
Quantity
93-6527-303 LAPIFIX angle-stable polyax.plate 5 h., 3 mm step, sterile 1
93-6527-305 LAPIFIX angle-stable polyax.plate 5 h., 5 mm step, sterile 1
93-6527-308 LAPIFIX angle-stable polyax.plate 5 h., 8 mm step, sterile 1
93-6227-010PTXL Cort. tit. PTXL-screw, Ø 2.7 mm, L. 10 mm, T10 4
93-6227-012PTXL Cort. tit. PTXL-screw, Ø 2.7 mm, L. 12 mm, T10 4
93-6227-014PTXL Cort. tit. PTXL-screw, Ø 2.7 mm, L. 14 mm, T10 5
93-6227-016PTXL Cort. tit. PTXL-screw, Ø 2.7 mm, L. 16 mm, T10 5
93-6227-018PTXL Cort. tit. PTXL-screw, Ø 2.7 mm, L. 18 mm, T10 5
93-6227-020PTXL Cort. tit. PTXL-screw, Ø 2.7 mm, L. 20 mm, T10 5
93-6227-022PTXL Cort. tit. PTXL-screw, Ø 2.7 mm, L. 22 mm, T10 5
93-6227-024PTXL Cort. tit. PTXL-screw, Ø 2.7 mm, L. 24 mm, T10 4
93-6335-010PTXL Cort. tit. PTXL-screw, Ø 3.5, L. 10 mm, T10 4
93-6335-012PTXL Cort. tit. PTXL-screw, Ø 3.5, L. 12 mm, T10 4
93-6335-014PTXL Cort. tit. PTXL-screw, Ø 3.5, L. 14 mm, T10 5
93-6335-016PTXL Cort. tit. PTXL-screw, Ø 3.5, L. 16 mm, T10 5
93-6335-018PTXL Cort. tit. PTXL-screw, Ø 3.5, L. 18 mm, T10 5
93-6335-020PTXL Cort. tit. PTXL-screw, Ø 3.5, L. 20 mm, T10 5
93-6335-022PTXL Cort. tit. PTXL-screw, Ø 3.5, L. 22 mm, T10 5
93-6335-024PTXL Cort. tit. PTXL-screw, Ø 3.5, L. 24 mm, T10 4
91-HS-1400-16 4.0 Kopfschraube, 16 mm 4.0 Headed screw, 16 mm 1
91-HS-1400-18 4.0 Kopfschraube, 18 mm 4.0 Headed screw, 18 mm 1
91-HS-1400-20 4.0 Kopfschraube, 20 mm 4.0 Headed screw, 20 mm 1
91-HS-1400-22 4.0 Kopfschraube, 22 mm 4.0 Headed screw, 22 mm 1
91-HS-1400-24 4.0 Kopfschraube, 24 mm 4.0 Headed screw, 24 mm 1
91-HS-1400-26 4.0 Kopfschraube, 26 mm 4.0 Headed screw, 26 mm 1

93-7100-005C Schraubendrehergriff m. AO-Anschl., kanüliert
Screwdriver handle w. AO conn., cannul.
1
93-7100-033 Tiefenmesslehre f. 2.7 mm T10 Schrauben Depth Gauge f. 2.7 mm T10 screws 1
93-6810-016 K-Draht m. Gewinde u. Kugelstop 1.6x150 mm K-Wire w. thread and stop 1.6x150 mm 2
93-6801-016 Kirschner Draht m. Trokarsp., rd.Ende, 1.6 mm/150 mm
Kirschner wire w. trocar point, rd. end, 1.6 mm/150 mm
2
93-7100-019 Eindrehbohrhülse ID1,9 mm screw-in drill sleeve ID1.9 mm 1
93-7100-017 Bohrhülse ID 1.9 mm polyaxial drilling guide inside Ø 1.9 mm, polyaxial 1
93-7100-010 Bohrer 1.9 mm, m. AO-Anschl. drill bit 1.9 mm, w. AO-conn. 2
93-7100-032 Bohrer Ø 2.7 mm, m. AO-Anschl. Drill Ø 2.7 mm,w. AO-coupl. 2
93-8192-60 Kopfraumfräser, AO, kanul., Ø 6.0/1.5 mm, 60 mm, Farbcode:Lichtblau
Countersink, AO, cann., Ø 6.0/1.5 mm, 60 mm, Color code:light blue
1
93-8305-01-SW2.5 Kanul. HBS-Schraubendreherschaft, HEX 2.5 mm/1.5 mm, 97 mm, AO-Anschl.,
Farbcode:Leuchtgelb/Lichtblau
HBS cann. screw driver shaft, HEX 2.5 mm/1.5 mm, 97 mm, AO-conn., Color
code:Luminous yellow/light blue
2